nō dū uiuere, & moueat ad stān q̄ factum negem un
ed q̄ dicitur p̄iur hōm dū uiuere, q̄ dē p̄hibet, it ad
stān q̄ factum moueat, si dū illum, in q̄ hēt cū man
q̄ factum, & usum p̄sūm, quem nō hēt q̄ d. jenerōijij:
tanti.

14 Si dicitur alicuius d. h. ita explicatū dū uig
to ipam - hōm d. iudicia q̄ in suo snati
ad debita sūi dicitur nō gascit d. uelocius d. n. operari
d. / hōm dicitur d. l. q̄ in hac definitōe nulla sit mentio
d. iūe immarantij, q̄ d. ceterij p̄sūm dicitur dicitur
x. uiuentia, d. n. uiuentia, q̄ d. negat ad hōm d. h. ita
stān d. x. d. h. ut nullam uiderim q̄ negat, d. p̄t d.
ex d. hōm d. V. Bern. ubi, cum ex sūi hūc usq̄ xij
eōs. 2. q̄ ex hac sūa p̄t argenti uiuentia de re
ipsa uiuentia. 2. q̄ tā definitō ut jacet d. p̄t ipi,
q̄ dicitur in suo stūi nati, ad d. d. h. ad hūc d. operari
us. Si dicitur d. ignem d. operari q̄ in hōm uiuentem
ut uiuentia. De q̄, q̄ iam uerij, alicui immarantem
q̄ hōm d. in hōm uiuentem, d. hōm definitō mania d. d. n. ex
primat hōm dicitur x. plantam uiuentem, d. ignem n. ui
uentem.

15 Si dicitur d. ignem si d. appropinquat nō gascit
d. d. q̄ d. plantam n. appropinquat tered, q̄
sugat gascit, d. p̄t hōm ignem n. appropinquat, d. hōm
plantam uiuentem. q̄ d. ignis. hōm dicitur hōm sūa 4. q̄ d. d.
hōm d. iudicia, q̄ d. debita, d. dicitur ut una d. hōm
a. hōm d. d. q̄ amet, ita ut n. p̄t hōm d. hōm
rem d. hōm uiuentem, d. duplicari. hōm dicitur uiuentem,
d. hōm in suo stūi snati dicitur n. hōm uelocius p̄t
xijia: q̄ d. hōm d. hōm d. hōm d. hōm d. hōm d.

Das, in hoc non habere a principio ad idem ex his.
Et huius indicium a talibus organum va-
navim, et artevearium apparatus a via riuu-

ad idem indicium, q. sumate videtur, altere, utroque q. est
in corpore dispersa, ad demum in reuente in idem sta-
tate. Et de organo istare via riuuina p. ad apperim
exterioris alimentis nutritis in hoc, et si de ist, in ca sum-
tam pariat, unde qn. aliat eius e. indicius ut gouda
a p. inuente. Et extirpis, et ist e. a. in p. inuente
ei, q. ipsum inuesti in egre p. huius in instrumen-
tis, ut p. inuente. q. istat in igne quoma. facultate
se argente, et illum p. inuente. Inst. 2. h. d. 2. m.
3. h. huius nutritis hoc est pariat ad extirpis, et p. q. huius
equi inuente parientis, p. inuente schomuy equi h. agere
in ad idem extirpis in schomuy equi h. et in idem huius
unice huius. i. equi h. p. neg. an, et huius p. inuente, et q. huius
La experia huius, ut id idem huius. Et q. organum appa-
ratus, et dispersionis uarietas, et alimentis in huius uarietas, et
ei huius, et in iudicium huius inuente, indicat ad idem nutritis
nam in hoc huius inuente, ni ad inuente.

Vergetis, qn. ignis se argere q. d. sit huius p. inuente
se p. inuente, salt ad illa q. p. inuente unice in-
nuitis nouis q. huius extirpis inuente, nam ille huius extirpis
in inuente, et nec p. inuente p. inuente hoc huius inuente unice
in ad idem, qn. in illa igne, et sic inuente huius. Et ad illa e.
in inuente, q. e. ad huius in inuente, et in inuente
sua potat in ce inuente huius, qui inuente huius. q. h. p.
neg. huius ad idem in inuente: ad p. inuente in huius
in inuente co unice potat in inuente huius, q. inuente aliat
p. inuente, qn. inuente huius ignis, hoc in inuente huius a q. h.

Ad alios igne: q̄ n̄ ē eius n̄ sua immans, huiusmodi.
ē illi, q̄ n̄ pot̄ sua n̄ gloriā a p̄io addite extens, q̄
lis ē pars siḡta p̄mutōem d̄ illius unis.

Regulatus: pars s̄a uiuenti, q̄ n̄ d̄grit
p̄ mutōem, p̄uise p̄uic p̄a p̄uicem: q̄
n̄ pot̄ in ē d̄sup̄is, a q̄ d̄uic: q̄ l̄at̄ n̄ t̄at̄ d̄uicem
a d̄or, d̄ a d̄ole, d̄ a d̄a a marre, d̄ a īa. q̄ n̄ ē
n̄ ē immans. P̄. h̄ h̄ t̄is s̄m se spectat, s̄t̄ indē:
ens ut p̄uic: q̄ d̄ generis, d̄ mutōem, ē it̄ in d̄uicem:
ē, s̄ p̄io d̄uicem d̄uicem, q̄ d̄ generis, p̄uic d̄uic
d̄ d̄ generis, d̄ d̄uic a p̄io in d̄uic, s̄u in ē d̄uic:
d̄uic, a q̄ d̄uic: n̄ aut̄ n̄ d̄uic in d̄uic n̄ d̄uicem: q̄
d̄ n̄ d̄uic d̄uic in d̄ generis, q̄ d̄ d̄uic p̄uic p̄uic
ad agens d̄uic extens. q̄ ē d̄uic d̄uic p̄uic in
n̄am d̄uic n̄ d̄uic q̄ p̄uic d̄uic ad ē d̄uic, ut
d̄uic ex apparat̄ agens, n̄ d̄uic d̄uic.

¶ ut s̄m
Alia argumenta soluta?

Arg. 1. p̄uic uniuersam p̄uic ab int̄is. i. ad ēp̄ic
in q̄ manet: q̄ d̄ d̄uic p̄uic ē immans: q̄ d̄uic:
q̄ d̄uic d̄uic. (q̄ d̄uic q̄ d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic)
q̄ d̄uic d̄uic, d̄uic d̄uic, ut p̄uic d̄uic in ē d̄uic
p̄uic, a q̄ d̄uic. T̄uic ē d̄uic h̄uic arḡ d̄uic
d̄uic d̄uic d̄uic, d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic
extens agens, d̄uic d̄uic a n̄: ē d̄uic d̄uic d̄uic
d̄uic d̄uic d̄uic, n̄ d̄uic d̄uic, ut ex p̄uic in d̄uic
d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic d̄uic
d̄uic. T̄uic ē d̄uic in d̄uic d̄uic d̄uic

propter quod dicitur in 1^o ad corinthios 15^o.
Sicut de vitibus in pueris qui prius dantur
ut peccantur a natura sed de natura operante.

Nec dicitur quod si a natura peccantur hoc non potest fieri
si ignem est ex se dantes non dicitur ut peccantur a natura
sed quod natura est in peccato per se magis operantem:
Sicut calor ignis per peccatum ad ipso igne dantes ut
peccantur a natura. Quod autem calor peccatum ad igne est quod ignis
habet sua agentia ut patet minus videtur necesse
applicatis. prius quod contra peccantur a natura a se exigentia dicitur
quod in quod peccantur in magis applicata est. Repetere tenet
Vetus est auctoritas in peccantur prius sed a natura non peccantur non
in tenet vivens natura si non videmus hoc dicitur
natura cibo.

Arg. 3. arbor vivit per partem aliam arboris
insertam. In hoc dicitur ad exteriorem
ad vitam non vegetam quod cum ita sit inanimata ut non ad
exteriorem vitam se dicit. In reg. mai. non dicitur magis vivit
arbor per partem aliam si insertam in vivit terra per
exteriorem in ista plantantem: vivit quod est quod pars arboris
inserta vivit in arboris sui in terra sed vivit ut
ceterae arbores vivunt in terra a quod sequuntur alienam
tunc hoc autem vivit pars a terra per quas arboris
inserta est. In ista arboris auge per insertam quod dicitur
vivit. In reg. augeri per inles dicitur quod ex eo patet
quod unius arboris terra dicitur ut supponit sicut dicitur in
unione.

Arg. 4. si ignis vitis per dicitur in pueris
morans ad interius vero explicat natura videtur
dicitur vis unius vivit in terra sequentur dicitur

ueneria: ipso uicentia superari uidebuntur a n uicentia:
bus: d' in uicentia q' reges suo pfectio e p' p' p' p'
uere motum in se, d' in alio sibi exteriore q' in illum p' p'
ducere in se solo: q' pfectioe uice p' p' motum, q' q'
suum uim i uis p' p' uice p' p' p' p' p' p' p' p' p'
no, d' n' e uitaly, q' p'
n' in alio, d' e uitaly. Hoc argum' d' q' p' p' p' p' p' p'
nam regentes ad uitam p'
ta superant n' uicentia in ea ee, q' p' p' uicentia p' p'
hinc pfectioem ad inuicem, und' sibi d' magis uicentia
n' uicentia uis, si pfectioem uicem hinc ad inuicem p' p'
p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'

Hic argua q' huc uidentur desiderari, in se.
reg. ad alio d' uita quod ee redimere, d' d' d'
uimus. Sed. in se d'
in ap' d' ad hendam p'
in alio ad exteriore n' p'
p'
tini in uicentia uim p'
dis d' p'
p'
in alio d' uicem ee in ap' d' ad hendam p' p' p' p' p' p'
in alio p'
p' p'

Ad u. 2.
Quid res sint uicentes?
p'
Quid res p' p'

Supponendum 2.^o dari vitam subalem, & rationalem. Sub-
 ali e, per hucenus explicuimus, & de vita in au 2.^o lu-
 dium e. & de vita subali in au 2.^o gradum dicit in
 au 2.^o. Non dari in nobis uiuentibus, ut in deo dicit
 glos, iudex tertium. & si in hy n assignabitur istae
 uita subali in au 2.^o hinc e & ipse uita in au 2.^o
 que per d Angly de in ee uita subali in au 2.^o n
 q. haec dicitur ad uitam subalem in au 2.^o dicitur
 n habet aliam uitam grem. Et in istandis uis miod
 aia, ut in hoc, & deuty, cui pot. dari uitam suba-
 lem. in au 2.^o dista a uita in au 2.^o. & exit ipse aia
 & ut uita in au. Vita aiidaly e ista q. a subali, & uita
 & ali gredie.

Supponendum 2.^o uitam aiidalem aliam ee in
 au 2.^o aliam in au 2.^o. In au 2.^o ee pot.
 uita, & dicit, & hinc grem dista a uita subali induc-
 ta, istam q. potentem ad operandum immanentem & ai
 amia. unde haec uita de spu n det q. grem, & si sup-
 ponit dicit grem uita subali. Vita aiidaly in au
 2.^o n operat ipse dicit, & immanentem q. uita ai-
 ta aliam in au 2.^o. & haec q. uita dicitur in au
 2.^o e, q. mot, & immanentem q. uita subali
 in au 2.^o. q. ee uita aiidaly in au 2.^o exit illa q. n
 gredie a uita aiidaly in au 2.^o